

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок														запрос предложений		
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	09.11.2021													32110707345	Активатор прианодного пространства коксо-минеральный КМА	25,075	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	3,84	96,288	Слав, НПИФ, ООО	21-1-2715-15-00681	09.11.2021
2	09.11.2021													32110707345	Заземлитель анодный АЗМ-3ХК-СУГАЗ П	7,480	Штука	100	748,000	Слав, НПИФ, ООО	21-1-2715-15-00681	09.11.2021
3	09.11.2021													32110707345	Заземлитель анодный АЗМ-3ХК-СУГАЗ П	7,480	Штука	40	299,200	Слав, НПИФ, ООО	21-1-2715-15-00681	09.11.2021
4	09.11.2021													32110707345	Активатор прианодного пространства коксо-минеральный КМА	25,075	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1,28	32,096	Слав, НПИФ, ООО	21-1-2715-15-00681	09.11.2021
5	09.11.2021													32110698606	Регулятор давления газа РДП-100Н	74,568	Штука	4	298,270	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00676	09.11.2021
6	09.11.2021													32110698606	Клапан предохранительный запорный ПЗК-50Н	42,534	Штука	2	85,068	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00676	09.11.2021
7	09.11.2021													32110698606	Клапан предохранительный сбросной ПСК-50Н/5	6,596	Штука	1	6,596	ЭКС-ФОРМА ООО ПКФ	21-1-2715-15-00676	09.11.2021
8	08.11.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС	Шина 215/65R16 Nordman 102T XL NORDMAN SUV 7 шип	5,880	Штука	12	70,560	ООО "Модуль", г. Тамбов	21-1-1610-15-00660	08.11.2021
9	08.11.2021													До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в	Шина 205/70R15 Nokian Nordman 7 SUV шип.	4,930	Штука	4	19,720	ООО "Модуль", г. Тамбов	21-1-1610-15-00660	08.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
10	10.11.2021													32110726936	Табло световое Молния 12	0,195	Штука	5	0,975	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00692	10.11.2021
11	10.11.2021													32110726936	Блок речевого оповещения Соната-К	3,701	Штука	2	7,401	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00692	10.11.2021
12	10.11.2021													32110726936	Блок речевого оповещения Соната-К	3,701	Штука	2	7,401	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00692	10.11.2021
13	10.11.2021													32110726936	Оповещатель речевой Соната-3	0,776	Штука	14	10,862	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00692	10.11.2021
14	10.11.2021													32110726936	Оповещатель речевой Соната-3	0,776	Штука	14	10,862	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00692	10.11.2021
15	10.11.2021													32110726936	Табло световое Молния 12	0,195	Штука	5	0,975	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00692	10.11.2021
16	10.11.2021													32110726926	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный Delta DTM 1207	2,070	Штука	2	4,140	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
17	10.11.2021													32110726926	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20	10,016	Штука	3	30,048	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
18	10.11.2021													32110726926	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный Сигнал-20	10,016	Штука	2	20,032	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
19	10.11.2021													32110726926	Оповещатель комбинированный Маяк-12-КП	0,568	Штука	6	3,406	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
20	10.11.2021													32110726926	Оповещатель комбинированный Маяк-12-КП	0,568	Штука	6	3,406	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
21	10.11.2021													32110726926	Оповещатель светозвуковой Маяк-12-К	0,710	Штука	5	3,550	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
22	10.11.2021													32110726926	Оповещатель светозвуковой Маяк-12-К	0,710	Штука	5	3,550	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
23	10.11.2021													32110726926	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный Delta DTM 1207	2,070	Штука	2	4,140	ООО ЧОП "Щит"	21-1-6110-27-00691	10.11.2021
24	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	707	0,474	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
25	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	100	0,067	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
26	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	58	0,039	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
27	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	14 017,00	9,391	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
28	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	16 700,00	11,189	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
29	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	#####	111,462	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
30	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	11 400,00	7,638	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
31	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	9 600,00	6,432	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
32	10.11.2021													32110707191	Средство универсальное WD-40	0,001	Кубический сантиметр; миллилитр	16 800,00	11,256	ООО "Промтендер"	21-1-2715-15-00684	10.11.2021
33	11.11.2021													32110732945	Щебень фракции 5-20мм	3,000	Кубический метр	27,5	82,500	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00674	11.11.2021
34	09.11.2021													32110733123	Песок для строительных работ ГОСТ 8736-93	0,487	Кубический метр	150	73,050	СТРОЙМИР ООО	21-1-2715-15-00673	09.11.2021
35	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ15	0,575	Комплект	20	11,496	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
36	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ15	0,513	Комплект	20	10,267	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
37	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ15	0,513	Комплек т	20	10,267	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
38	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ20	0,660	Комплек т	20	13,196	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
39	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ20	0,706	Комплек т	20	14,113	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
40	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ20	0,617	Комплек т	20	12,339	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
41	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ300	14,132	Комплек т	3	42,395	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
42	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ300	18,862	Комплек т	3	56,586	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
43	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ300	16,427	Комплек т	3	49,282	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
44	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ200	6,403	Комплек т	3	19,209	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
45	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ200	8,918	Комплек т	3	26,754	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
46	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ200	7,298	Комплек т	3	21,893	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
47	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ250	12,163	Штука	3	36,488	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
48	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ250	15,473	Штука	3	46,418	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
49	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ250	13,852	Штука	3	41,556	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
50	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ100	2,874	Комплек т	20	57,471	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
51	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ100	3,689	Комплек т	20	73,771	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
52	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ100	3,079	Комплек т	20	61,583	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
53	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ150	4,333	Комплек т	20	86,667	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
54	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ150	4,333	Комплек т	20	86,667	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
55	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ150	4,333	Комплек т	20	86,667	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
56	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ65	2,008	Комплек т	20	40,163	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
57	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ65	2,179	Комплек т	20	43,571	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
58	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ65	1,866	Комплек т	20	37,311	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
59	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ80	2,150	Комплек т	20	43,004	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
60	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ80	2,528	Комплек т	20	50,554	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
61	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ80	2,143	Комплек т	20	42,856	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
62	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев с прокладками и крепежом из стали 20 Ду40 Ру16	1,334	Комплек т	20	26,671	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
63	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев с прокладками и крепежом из стали 20 Ду40 Ру16	1,495	Комплек т	20	29,896	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
64	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев с прокладками и крепежом из стали 20 Ду40 Ру16	1,285	Комплек т	20	25,694	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
65	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду50 мм	1,485	Комплек т	20	29,696	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
66	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду50 мм	1,646	Комплек т	20	32,929	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
67	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду50 мм	1,428	Комплек т	20	28,550	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
68	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду25	0,862	Комплек т	20	17,238	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
69	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду25	0,862	Комплек т	20	17,238	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
70	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду25	0,778	Комплек т	20	15,550	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
71	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры Ду32	1,193	Комплек т	20	23,863	СПИМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
72	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ32	1,277	Комплек т	20	25,546	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
73	15.11.2021													32110743129	Комплект ответных фланцев для запорной арматуры ДУ32	1,098	Комплек т	20	21,961	СПМ, ООО	21-1-2715-15-00696	15.11.2021
74	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-08 четырехконфорочн ая	9,963	Штука	14	139,482	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
75	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 5100-02 0009 четырехконфорочн ая	16,227	Штука	3	48,681	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
76	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-06 четырехконфорочн ая	12,510	Штука	14	175,140	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
77	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C6 четырехконфорочн ая	13,805	Штука	7	96,637	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
78	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C7 K8 четырехконфорочн ая	10,908	Штука	7	76,356	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
79	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-08 K85	8,989	Штука	7	62,922	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
80	29.11.2021													32110779982	Котел газовый настенный NAVIEN DELUXE C COAXIAL-24K	27,012	Штука	37	999,451	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00728	29.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
81	29.11.2021													32110779982	Котел газовый настенный NAVIEN DELUXE C COAXIAL-16K	26,412	Штука	24	633,898	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00728	29.11.2021
82	29.11.2021													32110779982	Котел газовый настенный NAVIEN DELUXE C COAXIAL-13K	26,263	Штука	18	472,736	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00728	29.11.2021
83	29.11.2021													32110779982	Котел газовый Navien ATMO ACE-24AN	25,734	Штука	8	205,873	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00728	29.11.2021
84	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-06 четырехконфорочная	12,510	Штука	15	187,650	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
85	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C6 четырехконфорочная	13,805	Штука	7	96,637	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
86	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C7 четырехконфорочная	13,536	Штука	2	27,072	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
87	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C6 K19 четырехконфорочная	14,076	Штука	8	112,608	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
88	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-08 K85	8,989	Штука	5	44,944	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
89	02.11.2021													32110714639	Светильник светодиодный FP 150 50W 5000K	6,823	Штука	8	54,583	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00671	02.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме				закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
90	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C7 четырехконфорочная	13,536	Штука	7	94,752	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
91	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 5100-02 0010 четырехконфорочная	16,560	Штука	3	49,680	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
92	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C6 K19 четырехконфорочная	14,076	Штука	7	98,532	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
93	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-05 K19 четырехконфорочная	14,004	Штука	7	98,028	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
94	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 1200 C7 K8 четырехконфорочная	10,908	Штука	5	54,540	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
95	23.11.2021													32110749146	Плита газовая Gefest 3200-08 четырехконфорочная	9,963	Штука	10	99,630	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00710	23.11.2021
96	22.11.2021													32110752847	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN65-80	5,032	Штука	1	5,032	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
97	22.11.2021													32110752847	Маховик для клиновых задвижек DN 250-350	4,286	Штука	2	8,571	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
98	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN300	159,173	Штука	1	159,173	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
99	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN300	386,382	Штука	1	386,382	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
100	22.11.2021													32110752847	Маховик для клиновых задвижек DN 250-350	4,286	Штука	1	4,286	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
101	22.11.2021													32110752847	Маховик для клиновых задвижек DN 400	9,690	Штука	1	9,690	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
102	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN250	287,963	Штука	1	287,963	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
103	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN300	159,173	Штука	2	318,347	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
104	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая VAG EKO PLUS PN10 DN400	362,791	Штука	1	362,791	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке												
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
105	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN300	386,382	Штука	1	386,382	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
106	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN10 DN500	502,263	Штука	1	502,263	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
107	22.11.2021													32110752847	Маховик для клиновых задвижек DN 500	10,303	Штука	1	10,303	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
108	22.11.2021													32110752847	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN250-300	4,286	Штука	2	8,571	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
109	22.11.2021													32110752847	Маховик для клиновых задвижек DN 250-350	4,286	Штука	4	17,143	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
110	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN250	127,564	Штука	1	127,564	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
111	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN300	159,173	Штука	1	159,173	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
112	22.11.2021													32110752847	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN300	159,173	Штука	1	159,173	ЭНЕРГОТЕХМАГИСТ РАЛЬ ООО	21-1-2715-15-00704	22.11.2021
113	15.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Шина 15.5x38 Ф-2АД Кама	30,875	Штука	2	61,750	ТРЕЙДКОМ- СБ ООО	21-1-1610-15-00699	15.11.2021
114	08.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Баннер фоновый для пресс-мероприятий с логотипом, стенд 2000x2000 мм ПВХ 5 мм, полноцвет 720dpi с ламинатом	9,950	Штука	1	9,950	РЕАЛ ПЛЮС ООО	21-1-0110-15-00607	08.11.2021
115	08.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Баннер сценического подиума 5300x3000 мм	9,950	Штука	1	9,950	РЕАЛ ПЛЮС ООО	21-1-0110-15-00607	08.11.2021
116	08.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Баннер с фотопечатью 3000x2000 мм	1,220	Штука	1	1,220	РЕАЛ ПЛЮС ООО	21-1-0110-15-00607	08.11.2021
117	08.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Баннер 3080x1720мм	7,594	Штука	2	15,188	РЕАЛ ПЛЮС ООО	21-1-0110-15-00607	08.11.2021
118	10.11.2021													32110693657	Блок питания EV0-176-264/30-025 V1.0	1,500	Штука	36	54,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00675	10.11.2021
119	10.11.2021													32110693657	Светильник светодиодный офисный Varton V-01-171-018-4100K	3,000	Штука	3	9,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00675	10.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
120	10.11.2021													32110693657	Светильник светодиодный офисный Varion V-01-271-036-4100K	3,000	Штука	12	36,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00675	10.11.2021
121	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-6	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
122	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-8	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
123	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-10	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
124	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-12	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
125	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-14	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
126	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-16	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
127	02.11.2021													32110682711	Уголок стальной горячекатаный равнополочный В50х55мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	10	960,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
128	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатаный S5мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
129	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатаный S6мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
130	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатаный S8мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
131	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатаный S10 мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
132	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатаный S3 мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	10	960,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
133	02.11.2021													32110682711	Уголок стальной горячекатаный равнополочный B45xS4мм ГОСТ 8509-93	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	10	960,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
134	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный полосовой B150xS6мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
135	02.11.2021													32110682711	Прокат стальной оцинкованный тонколистовой B1250xL2500xS0.5 мм ГОСТ 14918-80	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
136	02.11.2021													32110682711	Прокат стальной оцинкованный тонколистовой B1250xL2500xS0.55 мм ГОСТ 14918-80	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
137	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатаный S1,5мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
138	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатанной S2мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
139	02.11.2021													32110682711	Прокат листовой горячекатанной S4мм ГОСТ 19903-74	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
140	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатанной полосовой B30xS5мм ГОСТ 535-88	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
141	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатанной полосовой B40xS4мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
142	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатанной полосовой B40xS5мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
143	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатанной полосовой B50xS4мм ГОСТ 103-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме				закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
144	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный полосовой B50xS5мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
145	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный полосовой B120xS6мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
146	02.11.2021													32110682711	Уголок стальной горячекатаный равнополочный B25xS4 ГОСТ 8509-93	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
147	02.11.2021													32110682711	Уголок стальной горячекатаный равнополочный B40xS4мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
148	02.11.2021													32110682711	Уголок стальной горячекатаный равнополочный B75xS5мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
149	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный шестигранный ДУ22мм ГОСТ 2879-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
150	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный шестигранный ДУ27мм ГОСТ 2879-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
151	02.11.2021													32110682711	Швеллер стальной горячекатаный 12П ГОСТ 8240-97	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
152	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ20мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
153	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ22мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
154	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ28мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
155	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ25мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
156	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ30мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
157	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ32мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
158	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый D8мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
159	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ10мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
160	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ12мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
161	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ14мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Цена и дата			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
162	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ16мм	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
163	02.11.2021													32110682711	Прокат сортовой стальной горячекатаный круглый ДУ18мм ГОСТ 2590-2006	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
164	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-18	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
165	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-20	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
166	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная А1 ДУ-25	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
167	02.11.2021													32110682711	Арматура стальная АШН А500 ДУ-12	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
168	02.11.2021													32110682711	Катанка стальная ДУ6.5 ГОСТ 30136-94	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
169	02.11.2021													32110682711	Катанка стальная ДУ-8,0	96,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	96,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00669	02.11.2021
170	02.11.2021													32110711909	Аудиорегистратор MDL2-3-2-SD	28,500	Штука	2	57,000	РЕСУРСНАБ,ООО	21-1-2715-15-00672	02.11.2021
171	12.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Аккумулятор Delta DTM 1207	0,845	Штука	6	5,070	РОК ООО	21-1-6110-27-00698	12.11.2021
172	12.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Аккумулятор Delta DT 12045	0,986	Штука	5	4,930	РОК ООО	21-1-6110-27-00698	12.11.2021
173	24.11.2021													32110756912	Маркер Seba Marker 100-3D	0,938	Штука	3 000,00	2 812,500	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00713	24.11.2021
174	17.11.2021													32110745490	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	387,333	Штука	1	387,333	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00703	17.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
175	17.11.2021													32110745490	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-1000-1/1-4-900-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	254,800	Штука	1	254,800	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00703	17.11.2021
176	17.11.2021													32110745490	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-300-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	238,000	Штука	1	238,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00703	17.11.2021
177	17.11.2021													32110745490	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	238,000	Штука	1	238,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00703	17.11.2021
178	17.11.2021													32110745490	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДСК-50БМ/РДНК-1000-2/2-4-900-У-2 СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	430,000	Штука	1	430,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00703	17.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка												
		Торги				Иной способ, установленный положением о закупке				единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс		аукцион								запрос котировок									запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
179	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-ВЕНЮ-В-Н-9-1/1-4-900-У СТО ГПГР 2.4-8-2-2019	254,800	Штука	1	254,800	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021
180	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-1-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	364,900	Штука	1	364,900	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021
181	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-1-1250-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	387,333	Штука	1	387,333	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021
182	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-1000-1/1-4-900-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	238,000	Штука	1	238,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги			Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное													
		конкурс		аукцион	запрос котировок		запрос предложений															
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
183	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-32-1/1-4-100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	238,000	Штука	1	238,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021
184	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-600-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	238,000	Штука	1	238,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021
185	10.11.2021													32110717429	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-50-1/1-4-600-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	238,000	Штука	1	238,000	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00686	10.11.2021
капитальный ремонт приобретение оборудования																						
1	17.11.2021													32110717439	Позиционер для фиксации седловых отводов Caldervale D63-500мм	40,000	Штука	1	40,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00702	17.11.2021
2	11.11.2021													32110736689	Позиционер угловой D63-180 мм EFRAC 180 Kit с вкладышами	85,000	Штука	1	85,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00683	11.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
3	22.11.2021													32110750010	Комплекс трассопоисковый Сталкер 75-14	118,025	Штука	1	118,025	ЭЛЕКТРОНПРИБОР ООО	21-1-2715-15-00709	22.11.2021
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
1	29.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта	49,875	Условная единица	1	49,875	Тамбовнавигация, ООО	21-1-1610-22-00722	29.11.2021
услуги производственного назначения																						
1	09.11.2021													32110735723	Работы проектные по оснащению системой телеметрии	665,200	Условная единица	1	665,200	СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ ООО	21-1-1920-23-00679	09.11.2021
2	29.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга водоснабжения	11,776	Условная единица	1	11,776	МУП "Цнинский хозяйственный центр"	21-1-2305-23-003171	29.11.2021
3	29.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга водоотведения	6,427	Условная единица	1	6,427	МУП "Цнинский хозяйственный центр"	21-1-2305-23-003171	29.11.2021
4	29.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга водоотведения	12,854	Условная единица	1	12,854	МУП "Цнинский хозяйственный центр"	21-1-2305-23-003171	29.11.2021
5	16.11.2021													32110722055	Услуга по мониторингу навигационно-телематическому транспортным средствам	354,247	Условная единица	1	354,247	ООО "ТН-ГРУПП"	21-1-6110-23-00685	16.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
6	16.11.2021													32110722055	Услуга по мониторингу навигационно-телематическому транспортным средствам	1 324,649	Условная единица	1	1 324,649	ООО "ТН-ГРУПП"	21-1-6110-23-00685	16.11.2021
7	23.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению технической документации	0,833	Условная единица	1	0,833	ОРЭС-ТАМБОВ АО	21-1-2305-23-000112305	23.11.2021
8	10.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по определению рыночной стоимости имущества	10,000	Условная единица	1	10,000	ООО "Новатор"	21-1-0610-23-00690	10.11.2021
9	09.11.2021													32110732933	Диагностика и ремонт оборудования систем телеметрии	82,808	Условная единица	1	82,808	ПРОМГАЗСЕРВИС ООО	21-1-1920-23-00677	09.11.2021
10	15.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по текущему ремонту помещения	82,430	Условная единица	1	82,430	ООО "СТРОЙДВОР"	21-1-4505-27-00701	15.11.2021
11	26.11.2021												56832003117210003270000		Услуга по сопровождению информационно-справочной системы "ТехЭксперт"	1 368,000	Условная единица	1	1 368,000	ИНФОРМАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ "КОДЕКС" АО	21-1-1405-23-00729	26.11.2021
12	11.11.2021												56832003117210003030000		Услуга по дезинфекции	416,667	Условная единица	1	416,667	ТОКПД ГБУЗ	21-1-4505-23-00694	11.11.2021
13	01.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по изготовлению электронной цифровой подписи	83,330	Условная единица	1	83,330	Сертум-про, ООО	06270042/21УЦ	01.11.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос копировок в электронной форме	закрытый запрос копировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
14	08.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по фотосъемке с предоставлением фотографий	99,450	Условная единица	1	99,450	Зятчина Екатерина Николаевна	21-1-0110-15-00513	08.11.2021
15	26.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по разработке и согласованию проекта санитарно-защитной зоны	99,000	Условная единица	1	99,000	ООО «ФПИ ЭКОЛОГИЯ БУДУЩЕГО»	106-293Э	26.11.2021
16	17.11.2021											32110732942			Услуга по периодическому медицинскому осмотру	1 380,000	Условная единица	1	1 380,000	ПМЦ ООО	21-1-1905-23-00706	17.11.2021
17	19.11.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по обучению сотрудников на семинарах-совещаниях ООО "Газпром межрегионгаз"	53,100	Условная единица	1	53,100	ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ ИНЖИНИРИНГ ООО	051021-17	19.11.2021
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	11.11.2021													32110707189	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,218	Литр; кубический дециметр	1	0,218	ООО "САБО"	21-1-2715-15-00678	11.11.2021
2	11.11.2021													32110707189	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,217	Литр; кубический дециметр	22	4,774	ООО "САБО"	21-1-2715-15-00678	11.11.2021
3	11.11.2021													32110707189	Масло для двухтактных двигателей Лукойл-Мото 2Т	0,208	Литр; кубический дециметр	133	27,598	ООО "САБО"	21-1-2715-15-00678	11.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
4	11.11.2021													32110707189	Масло моторное Лукойл Дизель M10ДМ	0,156	Литр; кубический дециметр	10	1,560	ООО "САБО"	21-1-2715-15-00678	11.11.2021
5	11.11.2021													32110707189	Масло моторное Лукойл Дизель M10ДМ	0,150	Литр; кубический дециметр	100	15,000	ООО "САБО"	21-1-2715-15-00678	11.11.2021
6	11.11.2021													32110707189	Масло моторное Лукойл Супер 10W40	0,215	Литр; кубический дециметр	120	25,800	ООО "САБО"	21-1-2715-15-00678	11.11.2021
7	08.11.2021													32110684032	Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,165	Литр; кубический дециметр	1189,189	196,216	КОМПАНИЯ ФИНМАСЛА ООО	21-1-2715-15-00666	08.11.2021
8	08.11.2021													32110684032	Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,165	Литр; кубический дециметр	20	3,300	КОМПАНИЯ ФИНМАСЛА ООО	21-1-2715-15-00666	08.11.2021
9	08.11.2021													32110684032	Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,165	Литр; кубический дециметр	10,5	1,733	КОМПАНИЯ ФИНМАСЛА ООО	21-1-2715-15-00666	08.11.2021
10	08.11.2021													32110684032	Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,165	Литр; кубический дециметр	5	0,825	КОМПАНИЯ ФИНМАСЛА ООО	21-1-2715-15-00666	08.11.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс		аукцион		запрос котировок					запрос предложений											
открытый конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
11	08.11.2021													32110684032	Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,165	Литр; кубический дециметр	5	0,825	КОМПАНИЯ ФИНМАСЛА ООО	21-1-2715-15-00666	08.11.2021
12	08.11.2021													32110684032	Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,165	Литр; кубический дециметр	220	36,300	КОМПАНИЯ ФИНМАСЛА ООО	21-1-2715-15-00666	08.11.2021
13	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	7	1,248	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021
14	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	50	8,917	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021
15	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	20,8	3,709	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021
16	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	5,8	1,034	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021
17	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	493,453	88,002	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021
18	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	9	1,605	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021
19	11.11.2021													32110701985	Смазка Литол-24	0,178	Килограмм	7	1,248	ТД СТАН, ООО	21-1-2715-15-00687	11.11.2021